De zinzbere condito		De sex attendendis in curando	2340
Algorem stomachi, thoracis, renibus auferit, hiisdem conditum solacium zinziber afferit. Exigit hec racio renovari quolibet anno.	2305	Sunt medico plura super ego respicienda: in membro crasis atque status, plasmatio, virtus, morbii natura, pacientis condiciones.	
De numero yerarum		De dieta in cronicis et acutis	
Yere sunt quinque quas versu possis habere; logodion rufus sic Constantinus et Abbas.		Debilitat tenuis virtutem, grossa minorat; grossa dieta chimos auget tenuisque minorat. Ego prolixis morbis volo grossa paretur, in peracutarum causis tenuis varietur.	2345
De numero trocistorum	2310	De dieta in propteracutis	
Sunt diacoralli, trocisti, sunt tiriaci, sunt ydiocri, sunt diarodon suntque diam, squillletici, crocei pariter sunt huique vocati.		A primis detur tenuissima propteracutis. Uberius reliquis des primo postque minora, tempore quo summa febris sentitur acuto, potus et esca simul tenuissima sit tibi data.	2350
De opiatis		Alii versus ad idem	
Dantur bis dene numeraliter hic opiate: aurea, karistum, tanasia sive dianum, sic adrianum, esdra, requies lapdanumque, micleta, metridatum, rubea tros, trifera, sic opopira, †panxiumque†: puta quibus assint hec duo musa; pocio paulina, diacastor iungito bina, quis tria narcotica fore debent associata et sunt tusquiamus, mandragora sive papaver.	2315	Acutis et peracutis far ordei penideque, zuccraa, ordei ius et semina frigida queque, lac, amigdalorum, furfuris eligma et anulum in pasta coete cucurbitae, liquor et aqua, scariola, portulaca spinachiaque, morsus galline, pruna damascena, citrulli, tener melo, palatinus cucumber, cucurbitae asse et mariolina; acetosum, dulce granatum, mica panis, loti tibi sinthomataque remittunt.	2355
Explicit quarta pars huius operis.	2320	De dieta in cronicis egritudinibus	
Incipit quinta de curis morborum et primo de vero medico		Longitudine si morbi sunt moribus orbi, hanc addo metam: tenuem non esse dietam.	2365
Est medicus qui scit morbi cognoscere causam: quando, qualis erit nomen et omen habens.	2325	De exhibicione tisane	
De singulis egris non sanandis	2330	Tisana quando datur, sicut decet, alleviatur tunc dolor ac alia, procreat vel comoda multa. Tisana vitetur, si virtus debilitetur.	2370
Non est in medico quisquis relevetur ut eger; non semper sanat medicus rhetorve perorat. Si medicus cunctos egros possit medicari, divinis maior deberet iure vocari.		De peiori egritudine prius iuvanda	
De deliberacione medici		Ars prius insurget in causam que magis urget, dampnaque maiori relevet prius hincque minori.	
Tu quoque cuncta vide nec profer verba repente; mortiferos tua preveniat sentencia casus.		De modo curandi per contrarium	
De prudencia medici in sumendis pro labore	2335	Digere materiam crudamque repelle, nocivam, mollifica duram, compactam solve, fluentem et spissam liquefac, in membris aspera leni.	2375
Non didici gratis, nec sagax musa Ypocratis serviet in stratis egris absque datis. Sumpta solet care multum medicina iuvare sique datur gratis, hec nil habere utilitatis. Res dare pro rebus, pro verbis verba solemus.